
Pos  

1 

2 

3 

4 

5 

6 

No.  

4 

100 

217 

5 

2 

235 

Name  

LEANDRO MATOS LEMOS 

EDINILSON BATISTA 

RICARDO GARGIONI 

CARLOS ALBERTO SCHNAIDER FILHO 

MARCIO DIERSCHNABEL 

ADRIANO PUPP 

Laps  

14 

14 

14 

13 

13 

12 

Diff  

2.535 

54.489 

1 Volta 

1 Volta 

2 Voltas 

Total Tm  

14:53.536 

14:56.071 

15:48.025 

15:08.226 

15:08.383 

14:59.663 

Best Tm  

1:00.975 

1:01.493 

1:01.919 

1:06.455 

1:06.499 

1:06.594 

Cidade  

LAGES 

CAMBORIU 

LAGES 

ITAJAI 

BLUMENAU 

BALNEARIO CAMBORIU 

Patrocínio  

ATF EMBREAGENS/SUPERMERCADOS MARTENDAL/BORILLI RACING/RACCER 

SOL MOTOS, ADILSON INSTALAÇOES HIDRAULICAS, PAULO RETIFICA E 

TECH MOTOS 

SCHNAIDER VEICULOS/BELLA BIJOU/ JUAREZ PREPARAÇAO 

DUDU MOTOS MOTUL VIGFORT 

PUPP JÓIAS E RELÓGIOS LTDA MEPLENUS CENTRO DE TREINAMENTODUD 
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Leonardo Rosa Orbits 
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Licenciado para: Federacao Catarinense de Motociclismo 

2ª Etapa Catarinense de Velocross 
VX3 Nacional 

Prova 

Corrida (12:00 e 2 Voltas) iniciado em 12:28:54 

Massaranduba 1,250 Km 

08/11/2020 15:00 

 Federação Catarinense de Motociclismo


